

GIS-TECH ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/10/2012

Jacob Kronbak
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GIS-TECH ApS
Matrosvænget 225
6710 Esbjerg V
Telefonnummer: 23481880
e-mailadresse: jkr@sam.sdu.dk
CVR-nr: 21092584
Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Bankforbindelse Spar Nord Bank A/S
Strandbygade 20
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af udvikling og konsulentbistand i forbindelse med software indenfor geografiske informationssystemer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 10 tkr. Af selskabets balancesum på 230 tkr. udgør egenkapitalen 147 tkr., svarende til en soliditetsgrad på 64%. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der vurderes at have indflydelse på årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12
		kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		0
Bruttoresultat		0
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.341
Resultat af ordinær primær drift		-10.341
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		817
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		-9.524
Ekstraordinært resultat før skat		-9.524
Skat af årets resultat		-930
Årets resultat		-10.454
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		70.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		21.677
Overført resultat		-102.131
I alt		-10.454

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt	1	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		229.909
Omsætningsaktiver i alt		229.909
AKTIVER I ALT		229.909

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000
Andre reserver		0
Overført resultat		21.677
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt	2	146.677
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		13.232
Anden gæld		0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		70.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		83.232
Gældsforpligtelser i alt		83.232
PASSIVER I ALT		229.909

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	xxx.xxx	57.451
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	0
Kostpris ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	57.451
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Opskrivninger ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-47.110
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-10.341
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Af- og nedskrivning ultimo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-57.451
Regnskabsmæssig værdi ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	0

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	227.131	xxx.xxx	102.131	xxx.xxx	xxx.xxx
Udloddet ordinært udbytte	-70.000	xxx.xxx	-70.000	xxx.xxx	xxx.xxx
Årets resultat	-10.454	xxx.xxx	-10.454	xxx.xxx	xxx.xxx
Egenkapital ultimo	146.677	xxx.xxx	21.677	xxx.xxx	xxx.xxx

3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte.
Der er ikke udbetalt vederlag til selskabets direktion.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Direktøren i selskabet, Jacob Kronbak, ejer alle anparter i selskabet.

Nærtstående parter

Der har i regnskabsåret ikke været transaktioner med ejer/direktion.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 30. jan 2013.